SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA PRO TEMPORE DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE AÇÃO INTERCULTURAL

EDUCAÇÃO BÁSICA EM PESQUISA E EXTENSÃO: AS AÇÕES PROPOSTAS

NO ÂMBITO DA UNIFESSPA E SEUS IMPACTOS NA MELHORIA DA

QUALIDADE DA EDUCAÇÃO NO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Pró-reitora de Extensão e Assuntos Estudantis da PROEX, por meio da Diretoria de

Ação Intercultural torna público a PRORROGAÇÃO do Edital 011/2015 que altera as

datas dos itens que tratam de inscrição, seleção e divulgação de resultado conforme

descrição abaixo:

4. DA SELEÇÃO E CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO

4.1 As inscrições devem ser realizadas no período de 29/04/ a 15/05/2015, no horário de 8:00h

às 12:00h e 14:00h às 18:00h, na Divisão de Programas e Projetos (DPP/DAI/PROEX);

7. DAS ETAPAS DE SELEÇÃO

7.1 As etapas de seleção de que tratam este edital são:

a) 29/04 a 15/05/2015 – Inscrição e entrega da documentação;

b) 18/05/2015 – Análise da documentação e divulgação do horário da entrevista;

c) 19/05/2015 – Entrevista;

d) 20/05/2015 – Resultado final.

Marabá, 08 de maio de 2015

Profa. Dra. Idelma Santiago da Silva

Pró-Reitora pro tempore da Pro-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis.